
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL NAUJOS REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMOS TVIRTINIMO 
 

2014 m. vasario 21 d. Nr.42-13 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr.81-

4231) 37 straipsnio 1 punktu, Senatas n u t a r i a   

 

t v i r t i n t i naujai parengtą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Klinikinės 

farmakologijos rezidentūros studijų programą  (pridedama) ir teikti ją akredituoti Studijų kokybės 

vertinimo centrui. 

 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas        prof. Vilius Grabauskas  

 

 

 

Senato sekretorė        prof. Jūratė Macijauskienė 


